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CUMPLIMIENTO DEL POA 2017
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CUMPLIMIENTO DEL POA 2017

TELECOMUNICACIONES Y TIC
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CUMPLIMIENTO DEL POA 2017

FISCALIZACIÓN TELECOMUNICACIONES
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CUMPLIMIENTO DEL POA 2017

TRANSPORTES Y SERVICIO POSTAL
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DIRECCIÓN JURÍDICA

89%

80%

87%

100%
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

DJU

Operaciones Legales 

Reclamaciones 

Revocatorias



CUMPLIMIENTO DEL POA 2017

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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DIRECCIÓN EJECUTIVA
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Logros y dificultades

• Por encima del 90% en todos los casos.

• Es la segunda ejecución más alta de gasto corriente después de 2015 (97.2%) a partir de 

la creación de la ATT.

• Recaudaciones de Transportes 20.4 millones.

Gasto corriente (MBOB) Transferencias (MBOB) Recaudaciones TL (MBOB) Recaudaciones TR (MBOB)

Metas para el 2018

• Recaudación 

Telecomunicaciones:

Bs. 796.4 millones.

• Recaudación 

Transportes:

Bs. 27.2 millones.

• Transferencias:

Bs. 1100 millones.

• Gasto Corriente:

Bs. 57.1 millones.

ANÁLISIS FINANCIERO
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MUCHAS GRACIAS…..
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